

NOTICE

It is hereby informed to all Backlog Student who belongs to B.A 1st/3rd /5th Semester (CBCS) that for the upcoming odd Semester examination, form fill up will be commenced from 01-09-2025 to 11-09-2025. If He or She fails to do the examination form fill up in the stipulated time then they will additionally pay the amount of Rs.300/- as examination late fine. Here below mention the examination fee structure.

(ইয়াৰ দ্বাৰা সমূহ বি.এ ১ম, ৩য় আৰু ৫ম ষাণ্মাষিক (চি.বি.চি.এচ) বেকলগ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক অহা ইংৰাজী ০১-০৯-২০২৫ তাৰিখৰ পৰা ১১-০৯-২০২৫ তাৰিখৰ ভিতৰত পৰীক্ষাৰ নথি-পত্ৰ পূৰণ কৰি মাচুলসহ মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ত জমা দিবলৈ অনুৰোধ কৰা হ'ল। যদি কোনো শিক্ষার্থীয়ে নিৰ্দ্ধাৰিত সময়ত মাচুল জমা কৰাত অৱহেলা কৰে, তেন্তে অতিৰিক্ত ৩০০/- টকা মাচুল পৰীক্ষাৰ লেত ফাইন হিচাপে আদায় দিব লাগিব। ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ সুবিধার্থে মাচুলৰ বিৱৰণ তলত উল্লেখ কৰা হ'ল।)

FOR ONE PAPER BACKLOG STUDENTS					
Name of Semester	Examination Fees	Mark sheet Fee	Non Collegiate Fee	Centre Fee	Total Amount
B.A 1 st /3 rd /5 th Sem.	Rs.350/-	Rs.150/-	Rs.700/-	Rs.400/-	Rs.1600/-
FOR MORE THAN ONE PAPER BACKLOG STUDENTS					
Name of Semester	Examination Fees	Mark sheet Fee	Non Collegiate Fee	Centre Fee	Total Amount
B.A 1 st /3 rd /5 th Sem.	Rs.650/-	Rs.150/-	Rs.700/-	Rs.400/-	Rs.1900/-

N.B: Backlog students regarding practical examination will be paid extra Rs.380/- for B.A 1st and 3rd Semester (CBCS) as well as Rs.500/- for B.A 5th Semester (CBCS).

Sd/-
(Dr. Anjan Saikia)
Principal
Cinnamara College
Cinnamara, Jorhat-8